
 

 (  3004102253000001 )حراج(   الکترونیک  ) شماره مزایده           عمومی  مزايده

 در شهرستان ورامین هینقل ليدستگاه وسا 30تعداد 
 ورت الکترونیکی به فروش می رسد.بص  SETADIRAN.IRاز طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

   47364501 - 47364510 جهت هماهنگی  14 الی 7 ساعت 02/04/1404الی  28/03/1404 بازديد
 وسایل نقلیه ردیف

شماره 

 انتظامی
 مدل ایران

مبلغ پایه کارشناسی 

 به ریال
هزینه سرپرستی 

 به ریال
هزینه کارشناس 

 رسمی به ریال
 توضیحات

1 
کامیون 

 بنز
ع  979

32 
42 1371 000/000/000/23  000/000/50  000/000/18 شماره  دارای اصالت و 

 گذاری میباشد

2 
کامیون 

 بنز
ع  145

55 
78 1357 000/000/000/7  000/000/50  000/000/18 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 کامیونت 3
ع  636

29 
78 1386 000/000/000/8  000/000/50  000/000/18 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

405پژو  4  
ص  869

24 
64 1385 000/000/700/1  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

5 
وانت 

 پیکان
س  988

29 
22 1390 000/000/500/1  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 پراید 6
ص  311

29 
38 1383 000/000/000/1  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

میباشد گذاری  

 پژو آردی 7
ج  617

78 
93 1386 000/000/100/1  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 سمند 8
ط  257

89 
11 1384 000/000/400/1  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 پراید 9
د  462

41 
28 1388 000/000/200/1  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

10 
لیفان 

60ایکس   
د  624

94 
36 1392 000/000/300/4  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

405پژو  11  
م  488

12 
21 1389 000/000/300/2  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

405پژو  12  
ق  945

77 
65 1394 000/000/800/2  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

13 
نیسان 

 وانت
ی  214

55 
99 1395 000/000/200/4  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 سمند 14
ه  269

27 
66 1390 000/000/300/2  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 پراید 15
ج  468

31 
99 1390 000/000/500/1  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 برلیانس 16
ص  821

41 
38 1396 000/000/300/4  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 پژو پارس 17
ص  848

17 
38 1390 000/000/000/3  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 لیفان 18
ط  969

87 
20 1397 000/000/700/4  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

405پژو  19  
م  672

58 
21 1383 000/000/600/1  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

میباشد گذاری  

 پژو پارس 20
ص  767

23 
88 1390 000/000/200/3  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

206پژو  21  
م  298

54 
66 1383 000/000/100/2  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 پراید 22
ص  879

49 
55 1380 000/000/800  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 پراید 23
ط  855

55 
66 1390 000/000/600  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

90ال  24  
ج  259

44 
77 1390 000/000/200/2  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

25 
نیسان 

 وانت
ل  562

41 
44 1393 000/000/800/3  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 پراید 26
ژ  159

54 
68 1390 000/000/500/1  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد



 

 

 1/1404  شمارهمنقول  حراج آگهي مزايده

جزئيات  را با  موتورسيکلت( و سنگين ،)سبک  وسيله نقليهدستگاه  30تعداد  در نظر دارد تهران استانشرق يك سازمان دولتي در 

 الکترونيکو با شماره مزايده  SETADIRAN.IR از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به آدرس حراج اسناد مزايدهمندرج در 

 به صورت الکترونيکی به فروش برساند. 3004102253000001 اموال منقول 

تاريخ ،  انتشاراز  حراج ری مزايدهبرگزااز طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت می باشد و کليه مراحل  حراج برگزاری مزايده

 در بستر سامانه تدارکات الکترونيکی دولتاعلام به برنده حراج و  واريز وجه تضمين )وديعه( مزايده،  برگزاری ، زمان بازديد

  WWW.SETADIRAN.IR .انجام خواهد شد 

با  می مراجعه و يا جهت کسب اطلاعاتدر زمان و محل اعلا وسايل نقليهمی توانند جهت بازديد حراج شرکت در مزايده متقاضيان 

 تماس حاصل نمايند.  021 47364501  -- 021 47364510  شماره تلفن

 انتشار در سايتتاريخ 

 00:11 ساعت  02/04/1404 تا تاريخ   00:07 ساعت  28/03/4140    انتشار : تاريخ

 00:41 الی 07: 00 از ساعتروزانه    02/04/4140   تا تاريخ  28/03/4140از تاريخ      مهلت بازديد :

 00:11  تا ساعت   00:08 ساعتاز   02/04/4140  تاريخ تاريخ برگزاری حراج

 تحويل مال :

 می باشد. الکترونيک ( نحوه تسويه حساب خريداران به صورت روزکاری 7پس از تسويه حساب کامل و تاييد ذيحسابی ) 

 : محل بازديد        

 پارکينگ ايرانيان  بلوار شهيد لاجوردی ابتدای جاده طغان ميدان ايثار جواد آباد  ورامينشهرستان 

                                  مزايده استانها  برگزاری اطلاع از زمانو تهيه ليست خودروها جهت می بايست  حراج شرکت در مزايده متقاضيان ضمنا  

 .مراجعه نمايند مزايده بخش www.dchq.ir به سايت 

به عهده برنده مزايده  ...و  ، کارشناسی سندماليات مشاغل، هزينه شهرداري، كليه هزينه هاي جانبي از قبيل عوارض  -

 .باشد می

فاقد پلاک تحويل می گردد و جابجايي و نقل و انتقال آن از محل پاركينگ به مراكز شماره گذاري در كليه  ها خودرو -

 قاط كشورن

 .بر عهده خريدار مي باشد

 پيگيری مراحل رفع توقيف از دستورات قضايی ، رفع رهن و ليزينگ به عهده خريدار است. -

اقساطی، تسويه حساب با شرکت مربوطه بر عهده برنده  در خصوص خودرو بدهکار به شرکت های ليزينگ و فروش -

 مزايده می باشد.

 سمند 27
ن  817

68 
88 1383 000/000/300/1  000/000/20  000/000/13 شماره دارای اصالت و  

 گذاری میباشد

28 
وانت 

 پیکان
و  651

65 
33 1393 000/000/000/2  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

29 
 405پژو 

 تاکسی
ت  356

63 
68 1395 000/000/200/3  000/000/20  000/000/13 دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

125هندا  30  43944 324 1394 000/000/350 000/000/6 رایگان  دارای اصالت و شماره  

 گذاری میباشد

 کلیه هزينه هاي جانبی از قبیل عوارض شهرداري، مالیات نقل و انتقال ، هزينه سند و هزينه هاي برگزاري مزايده

 شامل کارشناسی و غیره  به عهده برنده مزايده می باشد.

http://www.setadiran.ir/
http://www.dchq.ir/
http://www.dchq.ir/


 

کارت هوشمند ناوگان خودروهای سنگين و پيگيری تعويض اتاق، تعويض موتور، تعويض رنگ،  استعلام در مورد -

 اخذ پلاکت و ...

 به همراه کليه هزينه های مربوطه بر عهده خريدار می باشد.

و تاييد اصالت کارشناس رسمی دادگستری به فروش می رسد، در صورت عدم اصالت وسيله نقليه و  وسيله نقليه بر اساس گواهی

يا دو تکه بودن آن اصل هزينه واريز شده بابت قيمت خودرو مسترد می گردد. ليکن کارشناس مربوطه نسبت به هزينه های 

قانون  3و  2ريه اشتباه ايجاد شده مستند به مواد متعارف مترتب بر آماده سازی خودرو برای شماره گذاری که در نتيجه نظ

 قانون مدنی ايران دارای مسئوليت قانونی می باشد. 332و  328مسئوليت مدنی و مواد 

 ملاحظات :

 به صورت حضوری بازديد نماييد.وسايل نقليه به منظور اطمينان از وضعيت  -

 ک در سامانه ستاد می باشد.نحوه پرداخت وديعه ده درصد تضمين به صورت پرداخت الکتروني -

 خواهد بود حراج پس از اعلام برندگان مزايده  دو هفته  مهلت استرداد وديعه ده درصد


